[Mansi,  Concil.  XX.] 

Domino  Gregorio,  summo  pontifici,  Patri  et  do- 
mino  suo,  MANASSEsDei  gratia,  Remorum  archiepi- 

dinis  confusionem  zelo  justitiae  corrigatis,  ut  sciat 

uuusquisque  in  gradu  suo  et  modo  persistere,  non 

aliena  sibi  temere  arrogare.  Obsecro  etiam  benevo- 
leutiam  honoris  vestri  ut  dignitatem  quam  ante- 
cessores  vestri  antecessoribus  meis  archiepiscopis 

servaverunt,  et  privilegiis  aliisque  scriptis  ad  postc- 
rorum  memoriam  reliquerunt,  mihi  reservarc  di- 
guemini.  Ne  irritum  aut  infractum  fiat  privilegium 

quod  ipse  dedistis  mihi,  scilicet  ut  vobis  ipsis  inter- 
pellatus  et  non  iuterpellatus  respoudenm  et  legatis 
vestris  Romanis,  non  ultramontanis,  qui  conjuncti 

Romanis  quaerunt  quae  sua  sunt ,  noli  quaj  Jesu 

Christi,  et  sub  honestis  nominibus  cupiditati  suae 

consulunt,  non  Ecclesiae  Dei.  Undc,  propter  talium 
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pudendas  reprehensioues  et  vocationes,    mihi  qui  A  hoc  ergo  a   vobis  veniente  rnissatico  remansit   a 
totius  Galliae  episcopos  debeo  convocave,  liceat  con- 
fidere  de  vobis  sine  legatorum  vocatione,  donec  ad 
Pascha  veniam  ad  vos,  Deo  volente.  Prseterea  volo 

obnixe  supplicare  et  praenuntiare  vobis  ut,  quoniam 
in  absentia  mei,  nuper  apud  vos  comraorantis,  multa 

prave  et  inordinate  acta  sunt  in  partibus  meae  dioe- 
cesis,  ego  vero  non  potero  omittere  quin  ministerio 
vestro  utar  in  his  ecclesiastice  corrigendis.  Si  quid 
pro  hoc  de  me  accusationis  perlatum  fuerit  vobis, 

ne  hoc  vel  cito  credatis  vel  moleste  erga  me  acci- 

piatis;  sed  illud  in  praesentia  nostra  ante  vos  di- 
roittatis,  quia  ego  nullatenus  volo  excedere  metas 
auctoritatis.  Quandoquidem  enim  illis  qui  legatos 
vestros  se  faciunt  multo  justius  ego  debeo  per  vos 

nostra   parte    praediotae   expeditionis    transmissio. 
Valeat  sanctitas  vestra,  pater  reverendissirae. 

VIII. 
Epistola  Hugonis  Biensis  episcopi  ad  papam. 

(Ma.nsi,  ConciL,  tom.  XX.] 
Reverendissimo  patri  et  domino  papae  Gregorio 

suse  sanctitati  inutilissimus  servus,  Hugo,  humilis 

presbyter  Diensis,  salutem. 
Quoniam  didicimus  R.  vestrum  Parisiensem  re- 

diisse,  cui  injunxeramus  ut  fideliter,  sicut  filius  ve- 
ster,  vobis  referret  gesta  Augustodunensis  concilii, 

cui  interfuit,  qui  neque  per  nos  rediit,  neque  quid- 
quam  de  statu  vestro  nobis  scripsit;  rogamus  pater- 
nitatem  vestram  ut  sententiam  suam  nobis  dignetur 

ea  quae  sunt  providentiae  nostrae  corrigere,  quam  "  scribere  super  ordinatione  Remensis,  Rituricensis 
quisquam  aliena  tractare.   De  comite  OEbalo,   qui 
me  in  praesentia  vestra  accusare  tentabat,   et  se 

suamque  fidelitatera  vobis  verbis  simulantibus  com- 
mendabat,    satis    in  promptu    habetis    cognoscere 
cujus  potius  sinceritas  fidelitatis  erga  vos  videatur 
existere  :  utrum  mea,  qui  Deo  et  vobis  paratus  sum 
per  omnia  obedire,   an  illius,  qui  et  apud  vos  per 
seraetipsum  impugnat  beati  Petri  Ecclesiam,  etepud 
nos  per  Manassem  et  suos  sequaces  in  suo  castro 
receptos   persequitur    beatam   Mariam.    Manasses 
enim  de  quo  diximus,  cui  nos  jussu  vestro  quod  in 
nos  admiserat,siadEcclesiammatrem  suam  rediret, 

indulsimus,  conscientia  sceleris  sui  depressus  nec 
ad  nos  vult  redire,   nec  paci  Ecclesiae  concordare; 
quin  potius  cura  illis  suis  sequacibus,  quia  factis 
non  potest,  verbis  et  maledictis  Ecclesiam  meque 
lacerarenondesinit.Unde,  utde  ipso  OEbalotaceam, 

in  quem  vos  credo  justam  et  apostolicam  exercere 

sententiara,  super  Manasse  instanter  deprecor  san- 
ctitatem  vestram,  ut  aut  jubeatis  eum  ad  sua  re- 
gredi  et  ulterius  non  impugnare  Ecclesiam,  aut  in 

eum  ejusque  fautores  et  cooperatores  apostolici  vi- 
goris  dirigatis  animadversionem.  Diguemini  etiam 
ad  eorum  receptores  scribere  aptam  epistolam,  ut 
aut  eos  contra  Ecclesiae  jura  non  retineant,  aut  pari 
sententia  se  multatos  agnoscant.  Restat  mihi  hoc 
vobis  dicere  quia  dominus  Hugo  Diensis  episcopus 

interdixit  episcopum  nostrum  Drogonem  sedis  Tar- 

et  Carnotensis  Ecclesiarum.  Sciat  quoque  paternitas 

vestra  quia  ille  Novioraensis  dictus  episcopus,  sub 

comminatione  publicae  examinationis  a  nobis  fami- 
liariter  exactus,  confessus  est  nobis  Simoniam  suam 

praesentibus  Laudunensi  et  Lingonensi  episcopis, 
cum  aliis  quibusdara.  Unde  etiam  sacramento  supra 
sacra  Evangelia  nobis  firmavit  quod,  visis  litteris 
vestris  vel  legatione  vestra ,  Ecclesiam  quam  male 
occupaverat  bene  dimitteret,  et  pro  posse  et  scire 

suo  ut  juxta  Deum  ordinaretur,  adjuvaret.  Silvane- 
ctensis  vero  episcopus,  accepta  investitura  de  manu 
regis,  ordinatus  est  ab  illo  Remensi  haeresiarcha, 

cui  litteris  vestris  interdixistis  ne  hujusmodi  in  epi- 

scopos  acciperet.  Antissiodorensis  infra  anuos  or- 
dinatus ,  investituram  quidem  de  manu  regis  non